
 

Agli atti 

All’albo online  

Agli interessati 

 

OGGETTO: Decreto nomina referenti Erasmus+ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avvio del progetto Erasmus+ 2023-1-IT01-KA121-VET-000116245; 

Visto l’art. 25 del d.l. 165/2001; 

Visto il D. L.vo 297/1994; 

Visto il verbale del collegio dei docenti del giorno 11/09/2024; 

Considerata la necessità di effettuare incontri di coordinamento, documentazione e monitoraggio, 

compilazione delle piattaforme online e gestione amministrativo-contabile del progetto; 

 

DECRETA 

 

La nomina dei docenti Gennaro Danilo De Gregorio e Rosetta Marotta come referenti Erasmus+ per 

l’a.s. 2024-2025. I suddetti docenti si occuperanno delle seguenti attività: 
 

 Coordinamento delle attività relative al progetto; 

 monitoraggio dell'andamento del progetto; 

 gestione dei rapporti con tutti gli attori che prendono parte al progetto; 

 gestione della piattaforma online Erasmus+; 

 coordinamento delle attività degli alunni e del personale coinvolto; 

 Rendicontazione del lavoro svolto e dei risultati conseguiti. 

 

Le SS.LL. concorderanno le attività con il Dirigente Scolastico e produrranno documentazione 

specifica nei tempi e nelle modalità richieste dal DS e dalle esigenze di progetto e, entro il 30 giugno 

2025, redigeranno una relazione con il dettaglio dell’attività svolta.  

La presente nomina ha effetto immediato e durata fino al 31.08.2025. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Nicoletta Fabozzi  
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

 




		2024-09-23T16:02:50+0200
	FBZNLT68S53C291G




